D e p a r tm e n t  o f  I n f o r m a t i o n  M a n a g e m e n t ,  C YC U

1

續下頁

中原大學資訊管理學系 115 學年度碩士班甄試入學

面試通知書

主旨：參加本系 115 學年度碩士班甄試入學，請於指定時間、地點，至

本系參加面試，請查照。

說明：

      本系碩士班甄試入學面試日期：114 年 11 月 26 日(星期三)

一、 報到時間：第一梯次上午 08:20 準時報到

           第二梯次上午 09:10 準時報到

           第三梯次上午 10:00 準時報到

           第四梯次上午 10:50 準時報到

二、 面試時間：上午 08:40~12:00 (預定)

※面試採分組多對多方式進行，每梯次分 2組進行 A、B

  關面試，每關約 25 分鐘。

三、 報到地點：本校資管樓一樓 104 專業教室。

四、 攜帶文件：身分證或駕照

五、 聯絡人：資管系吳雅婷小姐

六、 聯絡電話：（03）265-5403

七、 傳真號碼：（03）265-5499

本校地址：320314 桃園市中壢區中北路 200 號。

網址：https://im.cycu.edu.tw

八、 本校停車位有限，請多搭乘大眾運輸交通工具。

中 華 民 國 一 一 四 年 十 一 月 六 日

D e p a r tm e n t  o f  I n f o r m a t i o n  M a n a g e m e n t ,  C YC U

2

續下頁

中原大學資訊管理學系 115 學年度碩士班甄試入學【面試名單】

序號 應試號碼 姓名 考試梯次

1 54110001 譚○承

第一梯次

上午 08:20 準時報到

A 組

2 54110002 楊○雯

3 54110003 李○庭

4 54110004 林○宇

5 54110005 陳○伃

6 54110006 林○勳

7 54110007 賴○辰

8 54110008 陳○瑜

第一梯次

上午 08:20 準時報到

B 組

9 54110009 姜○芸

10 54110010 卓○庭

11 54110011 陳○○玄

12 54110012 林○婷

13 54110013 魏○賢

14 54110014 林○芸

15 54110015 王○

第二梯次

上午 09:10 準時報到

A 組

16 54110016 傅○昇

17 54110017 何○沛

18 54110018 余○展

19 54110019 蕭○昊

20 54110020 陳○莓

21 54110021 張○

22 54110022 邱○巧

第二梯次

上午 09:10 準時報到

B 組

23 54110023 張○銚

24 54110024 楊○翰

25 54110025 李○昇

26 54110026 蔡○誠

27 54110027 林○君

28 54110028 黃○庭

D e p a r tm e n t  o f  I n f o r m a t i o n  M a n a g e m e n t ,  C YC U

3

序號 應試號碼 姓名 考試梯次

29 54110029 吳○儒

第三梯次

上午 10:00 準時報到

A 組

30 54110030 林○劭

31 54110031 曹○瑋

32 54110032 曾○鼎

33 54110033 林○珊

34 54110034 彭○洋

35 54110035 林○廷

36 54110036 簡○慧

第三梯次

上午 10:00 準時報到

B 組

37 54110037 呂○玄

38 54110038 何○睿

39 54110039 涂○瑄

40 54110040 呂○萱

41 54110041 周○穎

42 54110042 李○鋒

43 54110043 陳○昀

第四梯次

上午 10:50 準時報到

A 組

44 54110044 蔡○旭

45 54110045 曾○祺

46 54110046 林○喬

47 54110047 鍾○達

48 54110048 劉○哲

49 54110049 陳○穎

50 54110050 楊○思

第四梯次

上午 10:50 準時報到

B 組

51 54110051 黃○瑋

52 54110052 邱○媛

53 54110053 張○典

54 54110054 黃○

55 54110055 魏○恩